

Gdańsk, 23.01.2024 r.

DOP.260.3.3.2024.DB

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia

*Dotyczy zapytania ofertowego na: dostawę sprzętu komputerowego i multimedialnego oraz oprogramowania dla Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o.o., numer sprawy: DOP.260.3.1.2024.DB.*

### WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawców:

#### Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga złożenia oferty do przedmiotowego w formie pisemnej osobiście lub listownie, co generuje nie potrzebne dla Wykonawców koszty. Wnioskujemy o możliwość wysłania oferty w formie emaila/skanu formularza/pdf z podpisem elektronicznym.

#### Odpowiedź:

**Wymagania Zamawiającego odnośnie formy ofert składanych w przedmiotowym postępowaniu pozostają bez zmian.**

#### Pytanie nr 2

Pytanie dotyczące: SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?

#### Odpowiedź:

**Według najlepszej wiedzy Zamawiającego przywołane przepisy nie mają zastosowania w przedmiotowym postępowaniu.**

#### Pytanie nr 3

Pytanie dotyczące: SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0% już na etapie składania ofert?

#### Odpowiedź:

**W związku z poprzednimi wyjaśnieniami Zamawiający uznaje pytanie za bezprzedmiotowe.**

#### **Pytanie nr 4**

Pytanie dotyczące: SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Proszę o potwierdzenie, że brak przedstawienia przez Zamawiającego zaświadczenia opisanego w pytaniu nr 2 obliguje wszystkich wykonawców do zastosowania we wszystkich częściach Zamówienia stawki podstawowej podatku VAT, czyli 23%.

#### **Odpowiedź:**

**Ustalenie właściwej stawki podatku VAT należy do wyłącznych kompetencji Wykonawców.**

#### **Pytanie nr 5**

Proszę o udzielenie wyjaśnień:

Zamawiający w OPZ wskazuje, iż oczekuje dostarczenia stacji dokującej WD19 która posiada gniazdo audio jack. Niestety wskazana stacja została wycofana przez firmę Dell 18 miesięcy temu i obecnie jest dostępny model WD22TB4 z Thunderbolt4 bez analogowego gniazda audio. Wobec tego czy Zamawiający takie rozwiązanie.

Inna dostępna stacja to WD19s bez gniazda analogowego audio oraz Thunderbolt3 (posiada USB-C 3.1 Gen 2).

#### **Odpowiedź:**

**Według najlepszej wiedzy Zamawiającego na rynku dostępny jest sprzęt o parametrach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie rozwiązania zaproponowanego powyżej przez Wykonawcę jako sprzętu równoważnego.**

Z poważaniem  
Dominik Boratyński